SERVIÇO AUTÔNOM O OE AGUA E ESGOTO
AUTARQUIA MUNICIPAL LEI 028/89

BANABUIU/CE
CGC 63.386.494/0001-04 *004(88) 3426-1233

Rua: Francisco Cailxto, 458. Centro — Banabulü-CE

TF .R .V 1Q  D E  H O M O L O G A C  Â O

A Diretora do Serviço Autônomo de Água c Esgoto -  SAAE do Município de Banabuiú-CF., na
qualidade de Ordenadora de Despesas c no uso de suas atribuições legais, especialmente a que
lhes confere o inciso XXII do art. 4o. da Lei n*’ 10.520/2002 e. considerando haver o Pregoeiro
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a C O N TR ATAÇ ÃO
DF. PRESTAÇÃO  DOS SERVIÇOS DF. LO C AÇ ÃO  E M ANU TENÇÃO  DE SISTEMAS
INFO RM ATIZAD O S DE CO NTABILID AD E, FO LH A DE PAGAM ENTO.
PATR IM Ô N IO  E ALM O X AR IFA D O  DESTINADOS AO  SERVIÇO  AU TÔ N O M O  DE
ÁGUA F. ESGOTO DO M U NIC ÍPIO  DF. BANABIUJ-CE, tudo conforme especificações
contidas no TER M O  DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital, atra\ês dc Pregào
Presencial, vem H O M O LO G AR, o presente processo administrativo de iicítaçào (no que
compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N" 2018.04.03,01-
PP. em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria
Geral, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos term os da legislação vigente, fica o presente processo HO M O LO G A D O  em
favor do seguinte licitante, conform e Ata do Pregào. o qual e considerada parte integrante
e indissociável deste.
L IC ITA N TE S  VENCEDORES:
I -  INTERPÚBL1CA ASSESSOR1A E CO NSULTO RIA M U N IC IPA L  LTDA, com
endereço na rua Dr. José Victor. 108 -  Fátima Fortaleza-CE - Iclefone: (85)3252-1053.
inscrita no CNPJ sob o n° 03.675.644/0001-78, vencedora do item:

VALOR
ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT UND

UNIT RS TO 1 AL RS

01

CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DOS SFRVIÇOS DL
LOCAÇÃO L MANUTENÇÃO DE
SISTEMAS INFORMATIZADOS
DE CONTABILIDADE. FOLHA
DE PAGAMENTO. PATRIMÔNIO
E ALMOXARIFADO
DESTINADOS AO SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DO MUNICÍPIO DL
BANABUIÚ-CE

10 MÉS 1.830.00 18.300.00

VALOR TOTAL ADJUDICADO RS 18.300,00 (DEZOITO MIL F. TREZENTOS REAIS).

Banabuiú-CE. 25 de abril de 2018.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAF
DIRETORA

SERVIÇO AUTÔNOM O DE ÀGUA E ESGOTO
AUTARQUIA MUNICIPAL U I 028/89

BANABUIU/CE
CGC 63-386.494/0001*04 Fon «(88 ) 3426-1233

Rua: Francisco Callxto, 458. Centro -  Banabulú-CE

AVISO  DE H O M O LO G AÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  M U N IC ÍP IO  DE BANABLÍIÚ -  AV ISO  DE H O M O LO G AÇÃO
-  PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.04.03.01-PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E M ANUTENÇÃO DF SISTEMAS
INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE. FOLHA DE PAGAMENTO. PATRIMÔNIO E
ALM OXARIFADO DESTINADOS AO  SERVIÇO AUTÔNOMO DL ÁGUA E ESGOTO DO
MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE. EMPRESA VENCEDORA: INTE RPÚ BLICA
ASSESSORIA E CONSULTORLA M U N IC IPA L  LTDA, CNPJ N* 03.675.644/0001-78
COM O VALOR GLOBAL DE RS 18.300.00 (DEZOITO MIL E TREZENTOS RF.A1S).
PREGÃO PRESENCIAL HOMOLOGADO NA FORMA DA LLI N* 8.666/93 F. LEI N°
10.520/02. T A IZ  HELENA O LIV E IR A  P IM ENTA -  D IRETO RA DO SERVIÇO
AU TÔ NOM O  DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE. BANABUIÚ-CE, 25 DE ABRIL DL 2018.

k

SER VIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE
DIRETORA

SERVIÇO AUTÔNOM O O t AGUA E CSCOTO
AUTARQUIA MUNICIPAL LEI 028/89

BANABUIU/CE
CGC 63.386.494/0001-04 Fonet 88) 3426-1233

Ru»: Francisco Callxto, 4S8. Cantro -  Banabuiú-CE

C ERTID ÃO  DE PU BLICAÇÃO  DO AVISO  DE H O M O LO G AÇÃO

CERTIFICO , para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal
n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AV ISO  DE H O M O LO G AÇÃO  do processo
Pregào Presencial n° 2018.04.03.01-PP, foi publicado através de afixação na Portaria desta
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 25 de abril de 2018.

Banabuiú/CE. 25 de abril de 201S

TAIZ HELENA OLIVEIRA PIMENTA
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE

DIRETORA